
15D44B749166E46AF1B29BA5184E88CD32DDFFF1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 41/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2012 Burmistrza Łochowa z dnia
31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów, Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz dla
jednostek dla których obsługę księgową prowadzi Urząd Miejski

Strona 1 z 2

identyfikator 41/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 41/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2012 Burmistrza Łochowa
z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)

rachunkowości dla budżetu gminy Łochów, Urzędu Miejskiego w Łochowie
oraz dla jednostek dla których obsługę księgową prowadzi Urząd Miejski

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt. 11, art. 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
– o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013
r., poz. 289), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.
U. Nr 208, poz. 1375) Burmistrz Łochowa postanawia:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 81/2012 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia
zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów, Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz
dla jednostek dla których obsługę księgową prowadzi Urząd, wprowadza się załącznik nr 12k,
w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

W Zarządzeniu Nr 81/2012 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia
zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów, Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz dla
jednostek dla których obsługę księgową prowadzi Urząd:
W załączniku Nr 3 - Wykaz kont księgi głównej, przyjęte zasady klasyfikacji zdarzeń , zasady
prowadzenia kont ksiąg pomocniczych oraz powiązania z kontami księgi głównej dla jednostki
Urzędu Miejskiego oraz dla jednostek dla których obsługę księgową prowadzi Urząd
W części A pkt. 2 Konta pozabilansowe dodaje się:
konto 980-Plan finansowy wydatków budżetowych.
W części B Zasady funkcjonowania kont analitycznych i syntetycznych stosowanych w jednostkach
budżetowych Gminy Łochów dodaje się opis konta 980: Konto 980- „ Plan finansowy wydatków
budżetowych”
Konto 980 służy w jednostkach budżetowych do ewidencji wartości planu finansowego wydatków
budżetowych.



15D44B749166E46AF1B29BA5184E88CD32DDFFF1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 41/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2012 Burmistrza Łochowa z dnia
31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów, Urzędu Miejskiego w Łochowie oraz dla
jednostek dla których obsługę księgową prowadzi Urząd Miejski

Strona 2 z 2

Na stronie Wn konta 980 księguje się kwoty zatwierdzonego planu finansowego wydatków
budżetowych oraz jego zmiany, z tym że zwiększenia zapisem dodatnim, a zmniejszenia zapisem
ujemnym syntetycznie jedną kwotą z Uchwały, zaś na poszczególne klasyfikacje budżetowe
w programie księgowym – Wprowadzanie dokumentów planu który automatycznie odnosi do
obrotów konta 980, Na stronie Ma konta 980 księguje się:
-równowartość zrealizowanych w roku wydatków budżetowych,
-wartość planu niewygasających wydatków budżetu do realizacji w roku następnym,
- wartość planowanych, a niezrealizowanych wydatków, które wygasły. Konto 980 na koniec roku
nie wykazuje salda.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Łochowa.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up.Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.05.22 11:48:41
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


